
 

 
 

Nr. inreg.: 37007/04.10.2022 
ANUNȚ DE ATRIBUIRE 

 
SERVICII DE PROIECTARE PENTRU OBŢINERE AVIZ TEHNIC DE RACORDARE, LUCRĂRI DE 

EXECUŢIE PE TARIF DE RACORDARE ŞI LUCRĂRI DE MODERNIZARE A SISTEMULUI DE 
POMPARE A ŢIŢEIULUI DIN STAŢIA OCHIURI, JUDEŢUL DÂMBOVIŢA 

 PRIN APLICAREA PROCEDURII SIMPLIFICATE 
 

Societatea CONPET S.A., cu sediul Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poștal 100559, anunță 
atribuirea contractului de achiziție ce are obiect servicii de proiectare pentru obţinere aviz tehnic de 
racordare, lucrări de execuţie pe tarif de racordare şi lucrări de modernizare a Sistemului de pompare a 
ţiţeiului din Staţia Ochiuri, judeţul Dâmboviţa (Proiect nr. B-031007 elaborat de Societatea RIA 
ENGINEERING & CONSULTING S.R.L.) 

Cod CPV:     45232152 – 2 – Lucrări de construcții de stații de pompare 
     71323100 – 9 – Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica 
     45232220 – 0 – Lucrari de constructii de posturi de transformare 
     45231400 – 9 – Lucrari de constructii de linii electrice 

Denumire achizitor: Societatea CONPET S.A., cod de înregistrare fiscală RO 1350020. 
1. Adresa: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploiești, jud. Prahova, Cod poştal: 100559. 
2. Telefon: +40 0244 401360. 
3. Fax: +40 0244 402386. 
4. E-mail: conpet@conpet.ro 
5. Pagina de Internet: www.conpet.ro 
6. Procedură aplicată pentru atribuirea contractului de achiziție: procedura simplificata. 
7. Sursa de finanțare: surse proprii. 
8. Tipul contractului pentru care a fost depusă oferta: lucrari 
9. Data semnării contractului: 29.09.2022 

10. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: prețul cel mai scăzut. 
11. Numărul de oferte primite: 2. 
12. Denumirea ofertantului câștigător: Asocierea TALPAC S.R.L. - SWISO ELECTRIC S.R.L. - 
DRUPAS CONSTRUCTII S.R.L. 

13. Adresa ofertantului câștigător: cu sediul în Constanta, str. Hanes Gheorghe, nr. 3, jud. Constanta, 
telefon 0241 639.093, fax 0241 639.093, email:talpac94@yahoo.com. 

14. Valoarea contractului: 4.606.235,27 lei fara TVA. 
15. Valoarea sau partea din contract subcontractată: nu este cazul. 
16. Durata contractului de achiziție: Termenul de executie de 555 zile de la data predării 
amplasamentului. 

 
SEF DEPARTAMENT COMERCIAL 

Jr. Dan Manolache 
 
 
 

SEF SERVICIU ACHIZIȚII 
Ing. Florina Popescu 

SERVICIUL ACHIZIȚII 
Coord. Activ. Laura Mihail 

 

mailto:conpet@conpet.ro
http://www.conpet.ro/
mailto:talpac94@yahoo.com

		2022-10-04T13:07:37+0300
	Laura-Mihaela Mihail


		2022-10-04T14:11:59+0300
	Florina Popescu


		2022-10-04T14:19:27+0300
	Dan Manolache




